
ei?

met

u

l kruh .. l'mnl

.vm l u. :7m

Evíllenční číslo smlouvy noskytm'zlele:SO/ZUU40ÍH 8

Evidenční Číslo smlouvy účaslníkau.„................„,

Smlouva 0 poskytování veřejné telekomunikační služby

podle USI. § 8] a násl. zákona O telekomunikacích m obchodního zákoníku

1. OVANET 3.5.

Sc sídlem: Přívoz. 100513. PSČ 702 00Ostravm Hájkova

zastoupená: lng. Vladimírem Prochžukou. předsedou představenstva

lng. Sluníúm'cm Richmmm. míslupícdacduu pícdsld\ enslvn

CZ 25857568D_IČ:
IC: 25857568

bankovní spojení :

zapsaná Krajského soudu v OSlravě. oddíl B. \ loika 2335

(dálcjen ..poskylovatel“)

u ORGREZ, a.s.

SC sídlem: Brno. Medlánky. Hudcuva čp. 321, č.0r. 76, PSC: 657 97

Lastoupcná: Ing Jaromírem Loj káskcm. míslopřcdscdou předslm'euSlva

CZ46900829
QIC 1
IC: 40900829

bankovní spojení:

zapsaná x! Kraj ského soudu \' Brně. oddíl B.. vložka 852

(dále j en ..účastník“]

(dále !aké „Smluvní strany')

Prenmbule

Poskytovatel prohlašuj c, žcje prm oznvatelem veřej né telekomunikační sítě VC funkčř

ně propojeném souboru íclekomunikačních zařízení k přepravě infomíací mezi body

této sí !č (dále jen „síl'“).

2. Poskytovatel je oprávněn k poskytování veřcj né lclekomuníkační služby. a lo na zá-

kladč osvědčení o registraci poskylování telekomunikačních služeb podle genetalní

CCHCC vydané Ceským telekomuníkačnim úřadem.

3. Učastník prohlašuje' že má zájem O poskytování telekomunikačních služeb ZE stran y

poskytovatelą ł| 7a tímto účclcm uzmírá "HO smlouvu O poskymvání \'cřcj nč leleko-

munikační služby

Shílnn tu mnm.. ám' l'el'ľjllč tclcknlmmlkučm Alllžhl r. SU "MINI/(HR

Stntuu (celkem Sl

l,



Il.

l' řl'd měl smlouvy

l. Poskylovalcl SC zavazuje poskytovat uživateli veřejnou telekomunikační službu. deñ~

novanou \'C ..Specílikaci služeb“, kleráje přílohou Č „ této smlouvy :I účastník SC za-

vazuj e platil poskytovateli La posk ytování těchto služeb Cenu spcci ñkovanou v ..Cení-

ku služeb“. který' je přílohou č. , a této smlouvy 5. za podmínek u vedených v Člr lll. této

smlouvy.

Zl Smluvní strany jsou povinny dodržovat ustanovení ..Všeobecných obchodních podmi-

nek OVANET (1.54" (dálejcn .,P0dmínky'). se kterými byli předem seznámeni u které

tvoří
přílohu Č ”l této smlouvy

lll.

Cena

l. Účastník je povinen zaplatit poskytovateli CClllI /a poskytnutí příslušné veřej qé tele-

vkomunikační služby sjednanou ..ceníku služeb“. který jc přílohou č. 7 této smlouvy.

Tato cena za příslušnoti veřejnou telekomunikační službu byla sjednáno dohodou v

souladu SC zák. čr 526/ l 990 Sb.. (l cenách. \'c mění pozdějších předpisů.

2. Cena uvedená v ceníku nezahrnuje dun V. přidané hodnoty. V souladu e příslušnými

právními předpisy posk ytovatcl lulo daň k ceně služby připočte u na daňovém dokladu

uvede samostatnou :4 cenouji položkou, přičemž účastník je povinen ji zaplatit spolu

'z D0jde›li nn základě dohodv kc změně veřci né telekomunikační služby. potom SL' ccny

ZZ] změněnou službu začínají účtovat od následujícího měsíce FO provedeni změny

služby,

47 Cena za poskytnutou službu bude účastníkem hrazena zpětné Zn zúčtovací období, kte-

rým jc jeden kalendářní měsíc. na základě vystaveného daňového dokladu faktury

Smluvní se že fakturace má ku-(dále jen ..faktury“). strany dohodly. pro potřebu jeden

lendařní měsíc vždy ?O dní. lt lO bez ohledu najeho skutečnou délku

5. Poskytovatel provádí vyúčtování ceny služby formou vystaveni faktury účastnikovi

takto:

a) jednorázové platby (např. tnstalace) mohou h ýt fakturován y poskytovatelem ihned

po převzetí příslušného plnění účastníkem

b) pravidelné platby jsou fakturovány zpětně k poslednímu dni zúčtovacího ohdohi.

C) pravidelne platby za neúplné zúčtavací období (např v; důvodu nefunkční služby)

jsou fakturovány zpětně za kalendářní měsíc, VC ktcrém je služba poskytována

Tyto platbyjsou fakturovány takto: pokud dostupnost služby v kalendářním měsíci

klesne pod 98%. múže účastník požadovat snížení fakturované částky 0 1/30 Za

každý pokles dostupnosti služby IC další 2 "/0 muže účastník požadovat snížení fak-

turované 0 další 1130. maximálně do 90%. SníženíČastky dostupnosti služby pod

90% znamená tteprovedení plateb 7a zúčtovací období. případně postup
dle článku

VIII' odstavce 1.1.2v a)písnt

6„ Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je dm-

Itá smluvní strana povinna VC faktuře uvést tyto údaje:

a) číslo il datum vystaveni faktury,

bt číslo této smlouvy Bl datum jejího uzavřen i .

C) předmět plnění a jeho specilíkaei.

dl označení hanky :t Čísla účtu, n u který musi být 7aplaccno.

Xmlw'm pam-1m áni „vw/„a IcIL'ImnmmÁut'łlÍ xlnfł'ľ ť SC :ti/Nu" IA'

Slmna (cclkcm S›

/



C) lhůtu splatnosti faktury.

Í) označení osoby. klerá fakluru vystaví la. vč. jejího podpisu u komakmího telefonu.

š) cenu bez DPH„ DPH m Cenu včetně DPH.

k) název. sídlo. If“ a DIČ účasmíka 'EV poskyiovalele;

7„ Lhůta splatnosti faktur je dohodou stanovena na 14 kalendářních dnú od vystavení.

Slejný lermín splamosli plan' pro smluvní strany při placeni jiných plaleb (např. úro-

ků Z prodlení. smluvních
pokut. náhrady škody aj.)

Nebude-li faktura obsahoval některou povi nno u nebo dohodnulou náležilosl. bude

Cena nebo DPIL účastník fakturu Ihíbchybně vyúčtována jc oprávněn před uplynutím

'Y splatností vrátil druhé smluvní straně k provedení oprav y, Ve vrác ené faktuře vy-

značí dú vod vrácení. nové OdPoskytovatel provede oprm u vystavením faktury. doby

odeslání chybné faktury přestává běžet původní lhůta splatností, Celá Ihúla
5P

atnosti

bčží opět ode dne domčení nově vyhotovené faktury účastnikoví.

9. Doručení faktury se provede osobně proti podptsu zmocněné osoby nebo prostřednic-

tvím pošty. Smluvní strany SC dohodly. že platba bude provedena na číslo účtu uvede›

nL" poskytovatelem ve faktuře bez ohledu ll'd číslo účtu uvedené v urč ení této smlouvy.

přičemž plnění bude vždy bez výjimky považov áno ZZ] plnění předmětu \. souladu SC

smlouvou.

ID. Povinnost zaplatíme splněna dnem přtpsání příslušné částky na účet poskytovatele.

ll. Pro případ prodlení 's plněním pcněř'tého 2m azku vyplývajícílto /, této smlouvy je

účastník povinen zaplatit poskytovateli úrok L prodlení VC výši 0.05 “/0 7 dlužné čáStky

ZE! každý i započatý den prodlení

I\'.

Doba trvaní smlouvy

l. Tato smlouva se uzaví rá na dobu určitou. u to 36 měsíců odc dne podpisu této smlou-

\'y oběma smluvními stranami. Pokud žádná ze smluvních stran ncvyjádří \'C laůlě do

30 dnů přede dnem uplynutí doby trvání smlouvy písemně Svou vůlí tuto smlouvu k

tomuto dni ukončit' smluvní
strany vyslovnč souhlasí s tím, že tato smlouva se stává

smlouvou uzavřenou na dobu neurčitou. :t IO okamžikem uplynutí 36 měsíců od pod-

tétopisu smlouvy.

\'.

účastníka k sítiPřipojení

l. Poskytovatel jc povinen zajistit do pěli pracox
ních dnů od nabytí účinnosti této

technicke' úcastnika k Síli. nebude-li dUhUdllulU Zusmlouvy pripojeni pozdeji jinak.

tímto účelem je povinen účastník poskytnout poskytovateli součinnost. .t to jeho 7a-

méstnancům či jim pověřen ým osobám při stup do prostor. \. nichž dojde k připojení k

síti, u to po předchozím ohlášení

1 Pokud nebude ZE strany účastníka dana součinnost poskytnuta. bude uvedený závazek

v odst.l úntčmč prodloužen a: dobu neposkytnutí této součinnosti.

1 Bude-li telekomunikační zařízení umožňující připojení k síti (např.: koncový bod),

které bude umístěno V prostorách užívaných účastníkem, \'C vlastnictví poskytovatele

nebo bude-li poskytovatel zřizovat v tt třní telekomunikační rozvody v budově uživate-

le, pak se tato smlouva považuje rovněž 1a dohodu C zřízení it provozování telekomu-

nikačního zařízení.

S'tnłmim n pluk) Im Ajlll whyłtc' ltlcÁ-nmmnftar'm .ilužbt (z vat/triumf#

Strana [celkem Ft



\'L

Práva .1 povinnosti smluvních stran

Poskytovatel je povinen zejména:

telekomunikační službu SIBHDYČHOU \'e va) Poskytovat veřejnou ..Sptxiñkací služby“

souladu s Podmínkami řádně a včas

lu formovat účastníka měsíc O změně Podmínck.h) nejméně jeden předem

telekomunikační do dnu od na*C] Zajistit poskytování veřcj ne služby pěti pracovních

bytí účinnosti teto smlouvy. nebude-li palději dohodnutojínak.

dl Poskytovat veřejnou telekomunikační službu
nepřetržitě, s nj imkami stanmcnými

IDUIO smlouvou. Podmínkami lak. č. 15 1/2000 Sb.. o telekomunikacích a o Ztn ě-

ně dalších zákonů. ve znění pozdějších předpisu.

e) Plnit další povinnosti v souladu s touto smlouvou. Podmínkamí. specitikací služeb

a ceníkem služeb.

2. Účastníkjc povinen zejména:

a) Plnil své penčžl té závazky řádně a včas.

b) Nezasahovat do jakýchkoliv telekomunikačních zařízení umožňujících posky1ová-

ní veřcj ne telekomunikační služby. pokud by n as] ed kem takového či jiného zásahu

bylo snížení kvality či kvantity poskytovaných telekomunikačních služeb.

c) Ohlásit jakoukoliv vadu poskytovaných telekomunikačních služeb hez !bytečttého

odkladu poskytovateli

d) Jedna! v souladu .4 předmětem této smlouvy :i plnit další povinnosti dle této smlou-

vyi

\'IL

Způsob uplatnění odpovědnosti za vady (reklamace)

Poskytovatel odpovídá pouze Zíl vady. které vznikly porušením povinnoslí vyplýva-

jícich ze smlouvy, pokud k takovému porušení došlo úmyslným jednáním nebo !16-

dbalosií zaměstnance poskymvalclc.

2. Veškeré závady v poskytované službě budou ZC slrany účastníka nahlašovány posk y-

lovaleli na servisní dispečink prostřednictvím telefonu

Odstranění nahlášcné závady a zprovoznění služby. pokud ne~

V osobní zmnčstnancc kdojde pripade návštěv y poskytovatele sepsání předávacího

protokolu polvrzcného zástupci obou smluvních stran, bude poskytovatelem oznamo-

váno na telefonní číslo: a zároveň c-mailovou adresu účastníka:

'L Oprávnění nahlašoval závady na servisni dispečink el potvrzovat poskytovateli potvr-

zem' nefunkční poskytované služby maji:

4, Doba me7i časem nahlášení závady u časem odstranění závad y (l zprovozněni služby

bude vyjádřená v % u snížení fakturované částky za službu bude probíhat dle podm í-

nek v článku lll„ odsL 5. c).stanovených pism.

5. \" případě omeaeni nebo neposkytnutí služby dlc smlouvy je odpovědnost poskytova-

telc vůči účastníkovi určena jako odpovědnost urychleně nastoupit na odstranění záv

.'t'mlm-I'u [JOka'ÍłJľúllí n'ňyné h'lckomumknčui .xłnžhr r' X12 'Jtmmn A

Strana 4 (celkem 5)

l



dle závažnosti však do u hodin od nahlášení dle ČI'vady poruchy. nej později závady

Vll, odst.2.

ó. za které důsledek :ásah uPoskytovatel neod povídá vadyw vznikly jako neoprávněného

účastníka do jakékoliv ze součásti připojeného místa V takovém případě si poskyto-

vatel bude účtovat náhradu na odstranění závady.

\'IIL

Zánik a zrušení smlouvy

Tato smlouva SC či zaniká. kromě dalších V této smlouvězrušuje případu stanovených

Čl Podmínkách

ododstoupením smlouvy:

11,1 Poskytovatel je oprát něn od této
smlouvy odstoupit pro podstatne' poru'scní

smluvních povinností ze strany účastníka. kterým SE rozumí Lejména:

a) prodlení se splnčnim peněžitých závazk ú delší než dva měsíce.

b) porušení telekomunikačního tajemství dle Podmínek,

1.1.2 Účastník od této smluv-je oprávněn smlouvy odstoupit pro podstatne' porušení

nich povinností ZČ strany poskytovatele. kterým se rozumí zejména:

a) prodlení SČ zahájením poskytováním telekomunikačních služeb delší než 5

dnt't S výjimkou zásahů „vyšší moci". k tcrx't způsobí havárii. poruchu. nutnost

servisního zásahu nebo výpadek sluzeb Vyšší mocí se rozumí zejména: váleč-

né událostiv nepokojcí stávky. teroristické akty. žívclné pohromy. , .c vybot sta-

tické elektřiny, záplavy, vytopení prostor, exploze. zřícení budovy neho její

casti a závady v dodávce elektrické energie;

b) porušení telekomunikačního tajemství dle Podmínck;

C) v případě předem nedohodnutého /výšcní ceny poskytované služby;

Oznámení odstoupení musí h ýt písemné :t doručeno druhé straněr odstoupením od

smlouvy tato smlouva zaniká. kdyl projev vůle jedne' ze stran je domčen druhé strauět

pokud nebude uvedeno v oznámení jinak. O/namcní O odstoupení se považuje za do-

mčené \. připadČ. že bylo prokazatelně předáno poštovní přepravě a druhá smluvní

strana odmítla zásilku převzít nebo jí zásilka nemohla byt doručena. Za den doručení

SC považuje poslední den t'tložní lhůty na poště.

1.2 výpovědí:

Kulda u.: smluvních stran je oprávněná podat výpověď z této Slll louvy 7 jakéhokoliv

důvodu. Výpověď musí být písemná a výpovědní lhuta \' délce jednoho měsíce počíná

běžet prvním dnem měsíce následujícího po jejím doručení druhé smluvní straně.

Smluvní tohoto Institutu až Sc tato smlouva Slíll'lť smlou-stranyjsou oprávněny využít

votl uzavřenou na dohu neurčitou. tj. okamžikem uplynutí 36 měsíců od podpisu lČlO

smlouvy

1.3 Uplynutim doby, na kterou byla smlouva uzavřena.

Smlom'u parkt'rovúui tele/'ni Ialľkonnunlmt'ní Jqub) e' .30300400 Id

Stranaf (celkem Sl

l

,1.



IX.

Zát ěrečná ustanovení

l„ Pokud v této smlouvě nebylo dohodnuto jinak. platí v ostatním příslušná ustanovení

zákona 0 telekomunikacích obchodního zákoníku u předpisů souvisejících. vše vc

znění pozdějších předpisů, dále pak Podmínek. specifikace služeb u ceníku služeb.

.7 Tuto smlouvu lze změnit dohodě sm luvníclt stran. :t [Opísemně P0 wájemnc' písenn

nými číslovanymí dodatky ke smlouvě nebo jejím přílohám pod epsaným t oprávněny-

mi zástupci obou smluvních strany Návrh dodatku muže podat kterákoliv ZC smluvních

stran.

3. Převod práv u závazků účastníka 'IL' smlouvy na třetí osobu je možný ,ten s písemným

souhlasem poskytovatele.

:t Pří změně smlouvy n :t žádost účastníka před zřízením nebo zahájením poskytování

služby' např. při změně umístění konce-vého hodu účastníka nebo jiné' jím požadované

zm ěnč. je účastník povinen poskytovateli uhradit nákladyjíž vynaložených prací a vý.

konú.

5' Tato smlouva je vyhotovcna \'E dvou vyhotoveních. Z nichž každá smluvní strana obr

drží vyhotovení.

Ó Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních Slľíln u účinnosti od du-

ta podpisu smlouvyí s tím. Že t. nejbližší možné době bude provedcno fyzické připoje-

ní tak. aby po
oznámení požadavku na zahájení služby bylo

možno tuto do [0 dnu

zprovoznit.

7 Nedílnou součásti této smlouvy je příloha č. Specifikace služeb. píí lolta

Č. 1 Ceník služeb, příloha č. 3 Všeobecné obchodní podmínky OVANET 3.5.

8. Odchylná ustanovení této smlouvy mají před zněním Všeobecných obchodních pod -

mínek OVANET 2.5. přednost,

9. Smluvní strany výslovně prohlašují. že si smlouvu před jejím podpisem přcčetly. s Je'

jím obsahem sj cdnaným nit základě jejich p ravé tn svobodné vůlc souhlasíí což stvrzuji

svými podpisy.

V Ostravě dne V Ostravě dne
E ."8. 2004

Jarom t'r Ing.

předseda představenstva

S runislav Rír'lt !arIng.

místopředscda představensn'a

.\'mlumu r› posłjlnráłtí m-an' lrIel'ontuItrKuůlÍ moh,- r' ,XD/300400 l R

5mm.: If. (celkem Sl

/



Fvidenční číslo smlouvy poskytovatele: 5020040018

Evidenční číslo smlouvy účastnika:„„.„...„.....„..„

Při ločta Č

Počet stran Í

služebSpecifikace

Připojení k Internetu

Piedm ět smlout _v :t místo plnění:

Zřízení pevného datového okruhu prostřednictvím singlmodového optického vlák-

na s koncovým předávacínt bodem v místností serverovny objcktu ve vlastnictví

účastníka na ulici

2. Poskytnutí vyhrazeného připojení se zajištěnou komunikační přenosovou rychlostí

Kbps.

3 Poskytnutí jedné veřejné 1P ad resy oto připojení LAN do celosvětově sítě Internet.

Službu sítě OVAN ET 3.5. lze dle itspolečnosti poskytnout technických provozních

moinoslí poskytovatele.

\<' Oslravč dne V Ostravě dnc
i] -03- ZOH/o

\h:g. Jaram ir úsek I ng. dimír Prach :Im

pfcdsmvuulva před; da pŘdSlthnSh/I

Ing. Slanixlm' RIC/nur

mislopíedseda přcdstm :nsrvz

Smlouvu ,mx-h :Mai wmné łclekwmuukm'm \'III-,H (4. .K0 :UOJHWR

Slmna (ccllcm S)



Evidenční číslo smlouvy pnskylnvmele: SO'I 1200400 | 8

Evidenční číslo smlouvy účastníkaz.„.„..„,.....

Příloha č. 7

Počcl slran:

Ceník služeb

kPřiguiení Internetu

Zři/cvací :onlalek za zřízení jednoho koncového bodu

Zřízení službv Cena bez DPII v Kč

Kč
Kbps |9.900.-

C cnová nabídka měsiční služby

Pravidelně měsíční mplalk (Žena bez DPH v Kč)

7,690.- KčKbps

Z'n'mvaci poplatek bude uhrazen dle ustanovení čl. III.. odsl. 5., písm. a) této smlouvy,

V Osuavč dne V Ostravě dne i -03. leüln

Jaromir Lojk I. Ingł H ÍIm'r Proc/mzka

místopředseda představenstva přvdscda představením

Ing. Stanixlav Riclitar

místopředseda představenstva

Smlmtm M510 Im tim' \ why/n: ltlcÁannmIl'ačłIí tlušln i: v! 3004110/

Slmn.: S (cclkcm Sl


